A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), segunda-feira, 16 de Janeiro de 2023. 9

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

NOMEAR THAYLA LOUREIRO BARBOSA
MAGALHÃES, para exercer o cargo de Diretor
Administrativo, Finanças e Recursos Humanos da
Câmara Municipal de Linhares.

WELLINGTON VICENTINI
Presidente da Câmara Municipal de Linhares-ES

Protocolo 1006048

EXTRATO DO 3º ADITIVO AO CONTRATO Nº
001/2020
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES
CONTRATADA: ARAÚJO RENTACAR LTDA
OBJETO: REALIZAÇÃO DO 3º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO 001/2020 FIRMADO ENTRE A CÂMARA
MUNICIPAL E A EMPRESA ARAÚJO RENTACAR LTDA
VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS.
VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 370.587,12
(trezentos e setenta mil, quinhentos e oitenta e sete
reais e doze centavos)
VIGÊNCIA: 14 de janeiro de 2023 a 13 de janeiro
de 2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00013 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA (0101
.0103101123.039.33903900000.150000000001)
PROCESSO: 000080/2023.

Linhares - ES, 13 de janeiro de 2023.
WELLINGTON VIZENTINI
PRESIDENTE

Protocolo 1005907

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Assistência Social de Montanha

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL
Extrato contrato nº 001/2023
Pregão Presencial nº 008/2022
Processo adm. 07355/2022
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social
Contratada: MONTANHA DERIVADOS DE PETOLEO
LTDA
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento
de combustível destinado a atender o Fundo Municipal
de Assistência Social.
Valor: R$ 156.890,00 (cento e cinquenta e seis mil
oitocentos e noventa reais).
Vigência: Até 31 de dezembro de 2023.
Montanha, 10 de janeiro de 2023.
Joelson Alves Fernandes
Gestor do FMAS

Protocolo 1006157

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova Venécia

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DAS FAMÍLIAS
BENEFICIÁRIAS FINAIS DO PROGRAMA

NOSSA CASA

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 003/2022
PROCESSO Nº565516/2022
CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2022.052E0700001.01.0030
CONTRATO Nº 169/2022

CONTRATADA: MARCONDES ENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO LTDA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE EMPREITADA GLOBAL COM FORNECIMENTO
DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS, OBJETIVANDO A
CONSTRUÇÃO DE 32 (TRINTA E DUAS) UNIDADES
HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/
ES, POR MEIO DO CONVÊNIO FEHAB Nº 003/2021
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021 - S0FDC,
PROCESSO SIGA FEHAB - Nº 0010/2021, CONFORME
PLANO DE TRABALHO.
Relação das Famílias Beneficiárias Finais do Programa
Nossa Casa:
ANTÔNIO NASCIMENTO DOS SANTOS
ALMERINDA DOS SANTOS
BRAULINO LUIZ  DA  CONCEIÇÃO
CLEIDE DE JESUS COSTA
CELESTE CÉSAR OLIVEIRA REIS
DAYANE  MORAIS LEMKE NUNS
ELIANA MOREIRA DOS SANTOS
ELIENE ALVES
ELIETE  RICARDO
EMICILDO ASSUNÇÃO
ELISÂNGELA DIAS SUZANO
ELISANGELA  NOVAIS DO NASCIMENTO
IVANIUDA NASCIMENTO DOS SANTOS
IONE CORREIA GONÇALVES
IZETI DIAS SILVA
JERSON PAULO MERCES
JÉSSICA CAETANO DE OLIVEIRA
JOCIMAR DA CONCEIÇÃO
JACKELINE AVANCINE OLIVEIRA
LUIZ CARLOS CAMARA
MARCOS DE OLIVEIRA
MARCELENE FARIA DOS SANTOS
MARIA DA PENHA FONSECA
MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES
NATIANA VIEIRA DE OLIVEIRA
POLIANA VELLOZO PETRONILHO
ROSANGELA FRANCISCO TEIXEIRA
ROSANA  FRANCISCO SCHARRA
RAYANNI DOS SANTOS SOUZA
ROSINETE DA SILVA ROCHA DOS SANTOS
SUELI  GOMES  DE SOUZA DE CARVALHO
TEREZA NEVES DA SILVA

Nova Venécia/ES, 13/01/2023

JOICE JUCELIA FAVERO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL EM SUBSTITUIÇÃO

Protocolo 1006368

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

LICENÇA AMBIENTAL
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz
torna público que obteve da SEMAM/ARACRUZ,
através do processo n° 7.415/2018, Licença
Ambiental de Regularização (LAR) nº 025/2021,
para Estação de Tratamento de Esgoto de Guaraná
- Aracruz/ES, em torno das coordenadas UTM 24K
368.267/7.824.046

Amadeu Zonzini Wetler
Diretor Geral do SAAE

Protocolo 1005940

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-01-13T23:39:03-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial